
VAT, ZUS. Tel. 032 270-08-68.

CENTRALNE OGRZEWANIE 
– szybko i profesjonalnie. Tel. 
792-882-997.

Czyszczenie dywanów i wykła-
dzin, tapicerek, podłóg. Śląsk 
510-554-585.

Czyszczenie dywanów, wykła-
dzin, mebli tapicerowanych, 
tapicerek samochodowych, 
mycie okien, sprzątanie po 
remontowe, zwykłe. Tel. 502-
-601-911.

CZYSZCZENIE DYWANÓW, 
wykładzin, tapicerki, podłóg, 
cały Śląsk. 510-554-585.

Czyszczenie dywanów (na 
miejscu lub odbiór) tapicerek, 
żaluzji. Sprzątanie. Mycie 
okien. (32) 234-21-72, 510-
-286-736.
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Poszukuję garażu do wynajęcia 
w okolicy Starówki, w Gliwi-
cach. 609-456-865.

Sośnica – 49 m2, dwa balkony 
– pom. gospodarcze i inne 
– sprzedam. Tel. 694-462-997

Sprzedam 36 m2, Gomułki, 
do remontu. Wys. parter, 
ciche. Niski czynsz. 108 tys. 
888-348-706, e-mail: anna.
jabl@gmail.com

Sprzedam dom 120 m2, Dział-
ka 1500 m2, w Przyszowicach 
k.Gliwic. Tel. 667-618-468

Sprzedam dwupokojowe Zwy-
cięstwa i 68 m2 Al. Majowa. 
Tel. 32 231-93-24.

Sprzedam działkę 1600 m2,   
w Ostropie, bez pośredników. 
Tel. 505-662-937

Sprzedam komfortowe mieszka-
nie, Gliwice, Starówka, 88 m2, 
3-pokojowe, powiększone o 
antresole. Nadaje się na kance-
larię lub biura. 501-799-020.

Sprzedam lub wynajmę miłe, 
2-pokojowe, cegła, 40 m2 w 
Gliwicach. Tel. 727-674-881

Sprzedam mały dom w Pławniowicach, do 
zamieszkania 460 tys. Bez pośredników. 
Tel. 518-697-307

Sprzedam mieszkanie 1-poko-
jowe, 28 m2, I p., niski blok, 
ul. Góry Chełmskiej. Tel. 32 
230-77-60.

Sprzedam mieszkanie 53 m2, 
3-pokoje, centrum – ul. Konar-
skiego. 695-131-229.

Sprzedam mieszkanie, 68 m2, 
os. Sikornik, Tel. 691-124-720.

Sprzedam nieruchomość Boj-

Beskid Żywiecki – Ujsoły, dom 
całoroczny, dojazd, media, do 
zamieszkania. Tel. 601-614-
-154.

Do wynajęcia 3-pokojowe 
mieszkanie w Knurowie. Tanio. 
Tel. 517-913-311.

Do wynajęcia lokal użytkowy w 
centrum miasta, 110m2. Tel. 
602-840-754.

Garaż do wynajęcia, ul. Tarno-
górska. Tel. 603-18-20-21

Gliwice – Sikornik, 28,64 m2, 
1 pokój, ślepa kuchnia, bardzo 
słoneczne. Tel. 506-076-554.

Gliwice – Sośnica, 2-pokoje,  
49 m2, c.o. miejskie, kuchnia z 
meblami, balkon, stan b.dobry, 
148 tys., Tel. 721-044-203.

Gliwice Ostropa – działka 
2046m2, w całości budowlana. 
4 km od centrum. 220 zł/m2. 
Bez pośredników. Tel. 515-
-974-578.

Kwiaciarnia do wynajęcia. Tel. 
032 231-47-41, Gliwice.

Odkupię mieszkanie, lub wynaj-
mę. Tel. 507-267-193 

Odkupię mieszkanie w Gliwicach, do re-
montu, z zadłużeniem. Tel. 507-267-193

Odstąpię lokal użytkowy na gastronomię, 
fryzjer, itp. w Gliwicach centrum. Tel. 508-
-636-059

Pokój do wynajęcia w Starych 
Gliwicach. Tel. 32 270-74-11.

Poszukuję do wynajęcia miesz-
kania: 1-2 pokoje, w okolicy 
Żernik lub ul. Tarnogórskiej. 
Tel. 514-602-835.

szów, 12 arów z zabudowania-
mi. Media. Tel. 601-614-154.

Sprzedam słoneczne mieszka-
nie 2-pokojowe, 37 m2 w KNU-
ROWIE. II piętro w 4-piętrowym 
bloku z cegły. Bardzo niski 
czynsz-150 zł. Spokojna i cicha 
okolica. Tel. 508-145-905

Sprzedam w Paczynie pół 
domu, 240 m2, działka 700 m2 
– do remontu. Tel. 601-614-
-154, 32 270-11-66.

Sprzedam Zabrze, Olchowa 
Zaborze, 46 m2, 2 pokoje, 
balkon, 4-piętro. FIDOM. 511-
-628-584.

Sprzedam Zabrze, Sprotowa, 
30 m2, 1-piętro, środkowe, 
duża kuchnia. FIDOM. 511-
-628-584.

Sprzedam Zabrze, Urbana, 93 
m2, 3 pokoje, balkon, 3-piętro, 
kamienica. FIDOM. 511-628-
-584.

Szukasz lokalu na gabinet den- ciąg dalszy na stronie 13

tystyczny, kancelarię prawną? 
Lokal 77 m2, Górnych Wałów, 
parter. 280 tys. Bez pośredni-
ków. 32 230-71-61.

Umeblowana kawalerka, oko-
lice czołgu, do wynajęcia od 
10.12.09. Tel. 32 230-79-64, 
po 18.00.

Wynajmę dom 250 m2 w 
Wiśniczu obok Toszka – z 
garażem, ogrodem – na bardzo 
dobrych warunkach. Tel. 32 
270-11-66, 601-61-41-54.

„AS-DREW” Parkiety – oferu-
jemy bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 691-
-539-589.

AAA Kredyty gotówkowe i 
konsolidacyjne, wyślij sms 
o treści: kredyt na nr... lub 
dzwoń 513-214-174 godz. 
9-17, Biuro Gliwice.

Alarmy Kamery Domofony. Tel. 
604-591-282.

Aranżacje, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo – budowlane. www.
majster-gliwice.pl Tel. 605-
-450-787.

Art. BHP. Odzież robocza, 
www.artBHP.pl/kod 1333010/ 
tel. 607-287-353, fax 32 238-
-21-21.

Azbest, acekol, eternit, papa 
– demontaż, utylizacja. Tel. 
792-013-569

Biuro Projektowe;  Projekty Do-
mów; Pozwolenia na budowę. 
www.PLUSprojekt.com

BITPOL - sprzedaż i serwis 
elektronarzędzi BOSCH-
-MAKITA-METABO-CELMA. 
G-ce, Nowy Świat 33. Tel. 
279-55-76, bitpol.eu

Biuro Rachunkowe, Licencja 
MF, Księgi Handlowe, KpiR, 


